ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  _ от  ___08  октября___ 2014 г.

по итогам проведения  школьного  этапа всероссийской  олимпиады школьников

по (предмет) __________АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК______________

Муниципальное образование:  ___________Темрюкский район_____________________
Количество участников:  ________________29________________________________________
Место проведения (указать ОУ):  _________________МБОУ СОШ № 28_ст. Тамань
Дата  и  время  проведения олимпиады ________________07.10.2014 -08.10.2014    13.00 час._______
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:               Асанова Э.В.
       члены жюри:                          Приходько В.В.
                                                         Романенко Е.Ф.
                                                         Сикалова Г.Н.

Повестка дня:

1.
Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ________________________________английскому языку______________________________________________________  (приложение)

Постановили:

1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _______________________________________________________________английскому языку_________________________  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

        председатель жюри:               Асанова Э.В.___________________
               члены жюри:                          Приходько В.В._________________
                                                                Романенко Е.Ф._________________

                                                                Сикалова Г.Н.___________________

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ________АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ________

Муниципальное образование: ____________Темрюкский район__________________
Класс:  ________________________________5-11____________________________________
Количество  участников: _______________29_________________________________________
Дата  и время   проведения: _______________07.10.2014-08.10.2014                    13.00 час____________
Максимально возможное  количество баллов:  5 – 11 кл. – 43.
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения
	Кол-во баллов
	% выполнения работы
	Статус диплома

(победитель, призер, участник)

	1.
	Филимонова
	Дарья
	Николаевна
	16.05.2003
	5 а
	21
	49
	Диплом участника

	2.
	Бородина
	Екатерина
	Алексеевна
	22.04.2003
	5 б
	28
	65
	Победитель

	3.
	Башкова
	Дарья
	Евгеньевна
	18.02.2004
	5 б
	17
	39
	Диплом участника

	4.
	Липейко
	Виолетта
	Владимировна
	03.04.2003
	5 в
	10
	23
	Диплом участника

	5.
	Савалей
	Арина
	Игоревна
	25.05.2002
	6 а
	27
	63
	Победитель

	6.
	Соседский
	Антон
	Владимирович
	22.12.2002
	6 а
	18
	42
	Диплом участника

	7.
	Уткина
	Марина
	Сергеевна
	30.12.2002
	6 б
	20
	46
	Диплом участника

	8.
	Губанова
	Виктория
	Сергеевна
	30.01.2003
	6 б
	19
	33
	Диплом участника

	9.
	Савельева
	Полина
	Юрьевна
	17.01.2003
	6 в
	22
	51
	Призер

	10.
	Чурикова
	Анна
	Павловна
	11.06.2001
	7 а
	17
	39
	Диплом участника

	11.
	Чистяков
	Артур
	Михайлович
	23.11.2001
	7 б
	16
	37
	Диплом участника

	12.
	Беделева
	Альбина
	Дмитриевна
	29.08.2001
	7 б
	15
	35
	Диплом участника

	13.
	Гашокина
	Маргарита
	Викторовна
	05.05.2001
	7 б
	15
	35
	Диплом участника

	14.
	Шапошник
	Артур
	Леонидович
	16.11.2001
	7 б
	15
	35
	Диплом участника

	15.
	Дубовцева
	Виктория
	Денисовна
	22.08.2001
	8 б
	28
	65
	Победитель

	16.
	Лукошкина
	Жанна
	Викторовна
	19.04.2001
	8 б
	18
	42
	Диплом участника

	17.
	Гостева
	Вера
	Павловна
	13.03.2000
	8 б
	13
	30
	Диплом участника

	18.
	Дарабан
	Елиизавета
	Александровна
	19.11.2000
	8 б
	17
	39
	Диплом участника

	19.
	Кореева
	Арина
	Алексеевна
	06.11.2000
	8 б
	13
	30

	Диплом участника

	20.
	Остапенко
	Ирина
	Александровна
	06.10.1999
	9 а
	35
	81
	Победитель

	21.
	Федяева
	Ольга
	Николаевна
	10.12.1999
	9 а
	24
	55
	Призер

	22.
	Шевелев
	Андрей
	Андреевич
	24.12.1997
	10 а
	19
	33
	Диплом участника

	23.
	Степаненко
	Георгий
	Андреевич
	19.02.1999
	10 а
	19
	33
	Диплом участника

	24.
	Попучиев
	Дмитрий
	Дмитриевич
	05.10.1998
	10 а
	36
	83
	Победитель

	25.
	Куртвелиева
	Риана
	Хайсеровна
	01.12.1997
	10 а
	28
	65
	Призер

	26.
	Дадаев
	Федор
	Александрович
	03.04.1998
	10 б
	16
	37
	Диплом участника

	27.
	Ковалева
	Александра
	Олеговна
	16.11.1997
	11 а
	33
	77
	Призер

	28.
	Кудрицкая
	Владислава
	Сергеевна
	16.03. 1998
	11 а
	29
	67
	Лауреат

	29.
	Соседская
	Анастасия
	Владимировна
	07.09.1997
	11 а
	43
	100
	Победитель

председатель жюри:                Асанова Э.В.___________________
       члены жюри:                          Приходько В.В._________________

                                                         Романенко Е.Ф._________________

                                                         Сикалова Г.Н.___________________

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады            ______________ Бородин А.В.